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2021年5月17日-2021年5月23日全国院线人次排名（前20名）

统计日期：2021年5月24日

序号
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20

注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广州金逸珠江

横店影视

中影星美

江苏幸福蓝海

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京红鲤鱼

博纳院线

湖北银兴

辽宁中影北方

恒大嘉凯

北京新影联

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

247131
255922
225965
193458
149694
98047

118848
99961

100745
94234
82315
61396
50174
62055
87243
30137
30832
40752
34834
26141

人次（人）

5233517
3317144
2811283
2774309
2454672
1625918
1484970
1454299
1453282
1221485
1060049
936290
773028
683212
579308
577275
459732
458636
438720
408172

票房（元）

205793203.40
109007440.00
93240944.75
91980372.54
94815109.35
55599309.60
45682393.27
48713078.27
50517169.63
40653410.72
35317260.57
31291956.24
26701171.12
21045111.42
20028998.32
22569411.30
14486875.94
15645810.29
13296270.26
15815802.08

2021年5月17日-2021年5月23日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年5月24日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

广州市脉铂影城嘉禾店

南京新街口影城

武汉武商摩尔国际电影城

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

武汉中影天河影城

武汉市万达影城汉街店

南昌市万达影城红谷滩店

济南市万达影城高新万达广场店

重庆万达影城巴南万达广场店

兰州中心空间站影城 IMAX
广州飞扬正佳影城

长沙横店潇湘王府井影城

大连市万达影城经开店

深圳市百老汇电影中心影城

武汉博纳国际电影城

南宁市万达影城青秀店

呼和浩特市横店影城

厦门市万达影城湖里店

泉州市万达影城浦西店

广州市捷登都会飞扬影城

济南万达影城世茂广场店

呼和浩特万达影城新华东街店

长沙市万影汇影城

上海市万达影城五角场店

厦门市万达影城SM店

漳州市万达影城碧湖店

宁德市万达影城天湖路店

大连市万达影城高新店

重庆万达电影城大融城店

衡阳万达影城万达广场店

西安市UME影城雁塔店

东莞市虎门万达影城

郑州市万达电影城二七店

南宁市万达影城江南店

长春市经开区寰映影城

珠海中影国际影城华发店

北京首都电影院西单店

贵阳市中影南方影城（花果园店）

武汉华谊兄弟光谷天地影院

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

昆明万达同德广场影城

西安市万达影城高新店

厦门市万达影城集美店

重庆UME影城渝中店

太原市万达影城龙湖店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
万达影城哈西万达广场店

福州市万达影城仓山店

金华市义乌万达影城

南京蓝海江宁金鹰影城

成都市锦江区万达影城锦华店

重庆UME影城江北店

兰州市万达影城城关店

长沙市万达影城梅溪湖店

石家庄市裕华区万达影城

郑州市CGV影院郑州正弘城店

广州市花都区万达影城融创店

北京市万达影城通州店

海口万达影城海航日月广场店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

无锡光美金逸影城

石家庄市长安区UME影城

宁波博纳国际影城（北仑店）

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

东莞市万达影城东城店

南宁市万达影城安吉店

广州市从化影天下影城

重庆渝北区英皇影城

广州市万达影城白云店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

杭州萧山德纳国际影城

丽水万地国际影城

宁波市万达影城鄞州店

杭州SFC上影（龙湖店）

柳州市万达影院城中店

西宁海湖万达广场店

长沙市万达影城解放路店

金华市万达影城金东店

上海市万达影城松江店

淮安万达影城

广州飞扬影城（天河城店）

杭州市万达影城拱墅店

荆州市万达影城武德路店

常德万达影城广场店

成都市万达影城金牛店

长春万达影城红旗街店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

福建省福州CGV影城

嘉兴市万达影城广场店

晋江市万达影城世纪大道店

成都市郫都区万达电影蜀都店

北京市嘉华国际影城（学清路店）

东莞市万达影城厚街店

广州市美亚影城

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州市万达国际电影城南沙店

南京卢米埃弘阳广场影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
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7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

427
665
738
458
389
690
338
659
513
472
402
491
408
442
482
379
376
669
383
569
438
587
523
379
495
432
354
454
406
506
527
434
525
452
473
475
376
352
495
397
372
441
565
580
454
574
628
497
429
503
426
393
369
548
592
452
399
437
331
486
540
589
401
259
579
457
355
440
438
260
670
377
404
553
349
349
327
445
443
301
363
468
420
357
382
386
450
595
344
431
444
374
462
504
324
438
352
447
422
339

总人次（人）

28394
26075
25934
22538
22169
21102
20678
20277
19365
19120
18818
18651
18525
18430
17990
17983
17754
17697
17451
16870
16858
16816
16736
16719
16567
16561
16555
16552
16508
16504
16348
16342
16306
16239
16223
16215
16094
16091
15982
15817
15737
15726
15684
15671
15570
15476
15452
15442
15384
15349
15335
15231
15093
15062
15031
15011
15004
14921
14887
14852
14813
14799
14776
14771
14525
14509
14439
14432
14418
14407
14359
14249
14173
14170
14150
14066
14062
13972
13968
13959
13934
13888
13886
13803
13790
13737
13698
13693
13687
13615
13567
13561
13542
13482
13477
13447
13421
13385
13378
13303

总票房（元）

799635.20
1053428.30

938009.00
738873.20
567165.00
731120.00
617827.00
897326.65
851125.36
795401.37
696021.94
945656.80

1095389.10
595273.70
760032.84

1162148.00
605334.00
836620.08
524305.50
659223.38
742163.43
721277.40
625098.26
709567.09
576979.00
907220.15
754915.97
692114.32
651716.48
667790.81
631744.67
681255.12
607362.20
774204.29
683109.99
784915.24
671201.95
673398.00

1019274.50
708611.00
542877.90
757475.22
768512.38
710344.68
609898.40
664662.85
685303.53
560959.00
775499.00
607760.21
680905.37
685742.03
590527.40
689825.88
634655.00
680528.02
625951.13
652299.92
684929.00
623568.31
888522.63
610784.22
585518.40
631909.70
551503.66
616361.00
912558.00
718585.83
581478.57
629095.00
621392.00
709379.72
690201.93
757438.40
611106.60
609974.34
711725.10
595168.17
623537.50
549168.58
600069.85
691799.66
540439.37
728752.40
554289.12
542665.69
525087.79
552370.36
546386.97
549526.3
658958.7

571070.85
583169.91
528418.28
704026.4

642790.57
602956

839067.5
643290.55
608223.6

■文/资金办 延其

■文/雨水王

2021年5月17日至2021年5月23日全国地区市场点评

广东单周票房破两亿
《悬崖之上》京沪进前五

2021 年 5 月 17 日 至 5 月 23 日

（第 21周），全国电影票房排名上半区

的十五省市依次为：广东、江苏、浙江、

四川、上海、山东、北京、河南、湖北、湖

南、福建、安徽、江西、重庆、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场次和人次冠军，票房产出达到 2.01
亿元，累计周放映 25.09 万场，观众数

量达到512.23万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军，票房产出达到 1.26

亿元，放映场次达到 18.15 万场，观众

数量334.01万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次和人次季军，产出票房达到 1.18
亿元，放映场次 14.46 万场，观众数量

达到289.3万人次。

四川和上海分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。四川本周放映

场次达到 11.92 万场，观众数量达到

217.76 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

7974.11 万元。上海本周放映 7 万场，

观影人次达到 137.18 万，票房产出达

到6983.14万元。

本周结束，山东和北京两地排名全

国票房第六和第七名，两地票房产出分

别达到 6368.52 万元和 6300.52 万元。

鲁、京两地本周放映总场次分别达到

10.84万场和 5.79万场；观众数量则分

别为172.9万人次和121.49万人次。

本周河南是全国省市票房第八

名，票房产出达到 5490.76 万元；第九

名湖北产出票房 5473.49万元；第十名

湖南产出票房 4810.27 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建 4670.79万元、安徽 3802.92万

元、江西 3769.58万元、重庆 3548.83万

元和辽宁3512.46万元。

陕西、河北、广西、云南和贵州等

五省领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省票房分别达到 3412.43 万

元 、3387.73 万 元 、3159.85 万 元 、

2888.86万元和2184.03万元。

河北和陕西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 6.51 万场和 5.24 万场。广西、山西

和云南分别达到 4.39 万场、3.91 万场

和 3.74 万场。贵州、黑龙江和内蒙古

分别达到 3.03 万场、2.98 万场和 2.77
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到2.6万场和2.25万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省份依次为：陕西93.83万人次、

河北 92.78万人次、广西 85.25万人次、

云南73.43万人次和山西60.21万人次。

本周国产影片票房冠军是《我要

我们在一起》，该片本周在广东产出票

房最高，达到 2033.91 万元，其次是亚

军江苏产出 1663.42万元，季军浙江产

出 1520.5万元，河南产出 1271.75万元

和四川产出1255.8万元。

《悬崖之上》是本周国产影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 1100.51
万元，亚军江苏产出 807万元，季军北

京产出 747.64 万元，浙江产出 686.06
万元，上海产出641.76万元。

本周国产影片票房季军是《扫黑·
决战》，放映票房冠军广东产出 414.3
万元，亚军江苏产出 380.61万元，季军

浙江产出 315.2万元，河南和四川各产

出293.06万元和271.27万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年5月7日-5月13日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

11

片名/栏目

故事片《盲侠》

故事片《叶问外传张天志》

首播《木鸢迷踪》

频道出品《醉侠苏乞儿》

故事片《狄仁杰之无头神将》

故事片《师父》

频道出品《功夫机器侠·北腿》

故事片《夺魂异阵图》

光影星播客

故事片《血战千顷洼》

故事片《黑店》

周日点播《绝地危机》

收视率%

1.27
0.96
0.94
0.93
0.86
0.72
0.72
0.69
0.65
0.64
0.63
0.63

收视份额%

6.48
5.12
4.84
4.95
4.34
5.11
3.61
4.56
4.42
4.66
6.70
4.51

本版与国家电影资金办合办

2021年 5月 17日—2021年 5月 23日

“速激9”首周近9亿夺冠
《悬崖之上》累计破10亿元

2021 年第 21 周（5 月 17 日-5 月

23 日），大批重量级新片入市，周榜

TOP10 重 新 洗 牌 ，大 盘 也 飙 升 至

13.66 亿元。其中，百亿票房 IP 作品

《速度与激情 9》独领风骚，以 8.77 亿

的首周成绩拿下周榜冠军。爱情片

《我要我们在一起》也借足“5·20”东
风，首周近 2 亿成绩位居周榜亚军。

老片《悬崖之上》较上周收入缩减一

半，9689 万成绩位居周榜第三位，该

片累计票房已超过 10 亿。岩井俊二

的《情书》本周在国内市场重映，一周

收获 4716 万位列榜单第四。犯罪动

作片《扫黑·决战》本周再收 4486 万，

累计票房达到 3.87 亿。值得一提的

是，本周四是“5.20 网络情人节”，当

天票房达到 2.34 亿，是 2019 年同期

成绩的 2.9 倍。

周五，万众期待的《速度与激情

9》在国内抢先上映，仅零点场就拿下

6112 万票房，与该系列上一部作品

《速度与激情 8》成绩相近。不过，

《速度与激情 9》的口碑崩塌迅速，同

时也对其票房也产生了影响。

周五当天，《速度与激情 9》上映

首日拿下了 60%的排片占比，22.9 万

场的放映场次甚至打破了中国市场

首映日场次纪录。在超高排片的优

势下，《速度与激情 9》首日却只拿到

3.17 亿票房，比 2017 年上映的《速度

与激情 8》同期少了整整 1 个亿，甚至

比《速度与激情 7》也低了近 3000 万。

进入周六休息日，《速度与激情

9》票房不升反降，下滑至 3.07 亿，继

续低于《速度与激情 8》同期的 4.88
亿。在近年来的大体量影片中，首

周六票房低于周五的实属少见。接

下来的周日，《速度与激情 9》的跌

势再度加剧，单日 1.92 亿环比降幅

接近四成。

首周末三天，《速度与激情 9》拿

下 8.77 亿票房，虽然毫无悬念拿下周

榜冠军，但无论口碑还是票房，都与

期待中有一定差距。此前，《速度与

激情 8》曾在 2017 年拿到 26.71 亿票

房，《速度与激情 7》在 2015 年也有

24.26 亿的成绩，《速度与激情 9》显然

难以企及。尽管如此，《速度与激情

9》仍然是继 2019 年《复仇者联盟 4：
终局之战》后，首周票房成绩最好的

进口影片。

本周四是“5·20 网络情人节”，

不少爱情片选择在这一时间上映，其

中表现最好的是屈楚萧和张婧仪主

演的《我要我们在一起》。影片选择

5 月 20 日当天上映，抢占了《速度与

激情 9》尚未完全开画的先机，首日

拿到 33.3% 的排片占比，同时收获

9974 万元票房。要知道，在 2019 年

的同一天，单日大盘也才只有 8060

万左右。作为一部爱情片，《我要我

们在一起》口碑中规中矩，所以接下

来的周末三天，影片虽没有为市场带

来更大的惊喜，却也将日收入稳定在

3000 万上下。首周四天下来，《我要

我们在一起》累计收入 1.97 亿，位居

周榜第二位。

另一部瞄准“5·20”档的电影就

是重映的日本纯爱电影《情书》。该

片由岩井俊二自编自导，中山美穗、

丰川悦司、柏原崇等主演。在情怀和

节日气氛的双重影响下，《情书》上映

首日也拿到了 2111 万票房，随后三

天再收 2600 多万，累计重映首周收

获 4723 万票房，周榜单位居第四位。

新片以外，张艺谋执导的《悬崖

之上》也在 5 月 20 日取得重大节点，

累计票房正式突破 10 亿元大关。周

一至周三，单日大盘只有4000万上下，

《悬崖之上》的单日进账也就维持在

1300万左右；而到了“5·20”档，在节日

观影氛围的加持下，《悬崖之上》单日

票房也升至2290万，甚至比其周六、日

的成绩还要好。也就在这一天，该片

正式突破10亿。上映第四周，《悬崖之

上》再收 9689 万，累计成绩 10.48 亿。

这是张艺谋导演继《长城》之后第二部

票房突破10亿的作品。

在新老影片的共同努力下，5 月

20 日当天总票房达 2.34 亿，为 2019

年同期票房的近 3 倍，也成为近期的

工作日票房之最。此次“5·20”档期

的成功主要得益于节日和新片的共

同作用，是否能行成常态化的档期还

需考量。

凭借口碑逆袭的《扫黑·决战》，

本周虽然被新片挤至周榜第五，但也

保持着较为稳定的输出，单周再收

4486 万票房。截至本周日，《扫黑·
决战》累计票房 3.87 亿。

其余影片中，由盖·里奇执导，杰

森·斯坦森主演的动作惊悚片《人之

怒》再收 3077 万，累计 1.49 亿。纪念

汶川大地震的影片《一百零八》1096
万，累计 2511 万。五一档爱情片《你

的婚礼》再收 940 万，累计 7.88 亿。

“指环王”系列终章《指环王：王者无

敌》再收 884 万，累计重映票房 3065
万，算上首映成绩累计总票房 1.17
亿。王晶执导的《追虎擒龙》再收

868 万，累计成绩 2.41 亿。以上影片

分别位居周榜第六至第十名。

自五一档落幕后，大盘票房一直

处于下跌趋势，但在新片和“5·20”
档期的共同作用下，2021 年第 21 周

（5 月 17 日-5 月 23 日）终于扭转颓

势。大盘升至 13.66 亿元，环比上周

上涨了 131.61%。一周总放映场次为

257 万场，观影人次 3536 万，人次环

比上周也上涨了 114.53%。


